
Kleinsorge Federstecker, einfach
Galv. verzinkt

Nach Werksnorm
Werkstoff: Federstahldraht

Federstecker,
einfach

Nenn-Ø Klemmbereich Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Nenn-Ø 2 mm

Ø2/50mm,
verzinkt

2 mm 9-14 mm 50 mm Federstahldraht Galv. verzinkt 49,10 €(2000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Ø2/50mm, Niro 2 mm 9-14 mm 50 mm Federstahldraht,
A2

Hochglanzpoliert 40,00 €(750 Stk / VE)

0,05 € / Stück

Nenn-Ø 3 mm

Ø3/60mm,
verzinkt

3 mm 10-16 mm 60 mm Federstahldraht Galv. verzinkt 49,10 €(1000 Stk / VE)

0,05 € / Stück

Ø3/60mm, Niro 3 mm 10-16 mm 60 mm Federstahldraht,
A2

Hochglanzpoliert 49,50 €(250 Stk / VE)

0,20 € / Stück

Nenn-Ø 4 mm

Ø4/60mm,
verzinkt

4 mm 16-20 mm 60 mm Federstahldraht Galv. verzinkt 42,60 €(750 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Ø4/60mm, Niro 4 mm 16-20 mm 60 mm Federstahldraht,
A2

Hochglanzpoliert 62,10 €(200 Stk / VE)

0,31 € / Stück

Nenn-Ø 5 mm

Ø5/85mm,
verzinkt

5 mm 20-28 mm 85 mm Federstahldraht Galv. verzinkt 46,20 €(400 Stk / VE)

0,12 € / Stück

Ø5/85mm, Niro 5 mm 20-28 mm 85 mm Federstahldraht,
A2

Hochglanzpoliert 50,70 €(100 Stk / VE)

0,51 € / Stück

Nenn-Ø 6 mm

Ø6/105mm,
verzinkt

6 mm 28-40 mm 105 mm Federstahldraht Galv. verzinkt 48,10 €(200 Stk / VE)

0,24 € / Stück

Ø6/105mm, Niro 6 mm 28-40 mm 105 mm Federstahldraht,
A2

Hochglanzpoliert 52,90 €(50 Stk / VE)

1,06 € / Stück

Nenn-Ø 7 mm

Ø7/105mm,
verzinkt

7 mm 28-45 mm 105 mm Federstahldraht Galv. verzinkt 42,60 €(125 Stk / VE)

0,34 € / Stück

Nenn-Ø 8 mm

Ø8/110mm,
verzinkt

8 mm 30-45 mm 110 mm Federstahldraht Galv. verzinkt 40,70 €(100 Stk / VE)

0,41 € / Stück
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